
ZARZĄDZENIE NR 70/2023 
WÓJTA GMINY RADOMYŚL NAD SANEM 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie ustanowienia operatorów obsługi informatycznej Obwodowych Komisji 
Wyborczych na terenie Gminy Radomyśl nad Sanem w wyborach do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej oraz referendum 
ogólnokrajowego zarządzonych na dzień 15  października 2023 r. 

Na podstawie art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku – Kodeks Wyborczy (Dz. U. 

z 2022 poz. 1277 z późn. zm.) oraz § 6 pkt 1 Uchwały Nr 63/2023 Państwowej komisji 

Wyborczej z dnia 17 sierpnia 2023 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego 

wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do 

Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r.,  

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustanawiam operatorów informatycznej obsługi Obwodowych Komisji Wyborczych: 

1. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Radomyślu nad Sanem – Dominika Nalepa; 

2. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Antoniowie – Joanna Dudzińska; 

3. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Chwałowicach – Radosław Dyl; 

4. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Woli Rzeczyckiej – Krystian Kiernicki; 

5. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Rzeczycy Długiej – Wioleta Małgorzata Moskal; 

6. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Dąbrówce Pniowskiej – Anna Rychel; 

7. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Kępie Rzeczyckiej – Adrian Dyl; 

8. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 w Nowinach – Ewa Grębowiec; 

9. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 w Pniowie – Magdalena Grębowiec; 

10. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10 w Witkowicach – Katarzyna Maj; 

11. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11 w Żabnie – Dorian Dąbek; 

12. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12 w Dąbrowie Rzeczyckiej – Jolanta Psiuk; 

13. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13 w Rzeczycy Okrągłej – Kamila Rupińska – 

Kozioł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26C0036B-F260-4AC6-9A9D-7D0329991D4E. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Radomyśl 
nad Sanem 

 
 

Jan Pyrkosz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26C0036B-F260-4AC6-9A9D-7D0329991D4E. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 70/2023 WÓJTA GMINY RADOMYŚL NAD SANEM z dnia 27 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1
	ust. 12 w § 1
	ust. 13 w § 1

	§ 2


